关于开展2016年中山大学秋季学期学生社团指导教师培训的通知

各学生社团指导教师：
为进一步贯彻落实《中山大学学生社团管理办法》及《中山大学学生社团管理细则》，规范学生社团管理，提高指导教师业务水平，定于10月21日举办全校学生社团指导教师培训会议。现将有关事项通知如下：
1、 培训内容
1、《中山大学学生社团管理办法》及《中山大学学生社团管理细则》解读
2、相关技能培训
2、 培训时间及地点
1、 珠海场：10月21日
时间：09:30-11:00  地点：珠海校区教学楼F305
2、 广州场：10月21日
时间：15:00-16:30  地点：广州东校园明德学生活动中心（明德园6号3楼）
因培训内容部分涉及校区（校园）特殊管理规定，望各位教师参加负责指导的学生社团所在校区（校园）的场次。
请各学生社团指导教师于10月19日中午12：00前发参会回执到785354333@qq.com785354333@qq.com785354333@qq.com785354333@qq.com邮箱。

参会回执：
	参会人员
姓名
	[bookmark: _GoBack]所在单位及职务
	联系电话
	联系邮箱
	参会单位（代表社团，注明校区）

未尽事宜，请咨询相关负责人。

联系人：赵静     020-39332096
        谭茼丹   15902063838

共青团中山大学委员会
2016年10月12日